
POL0006, R1, Mart 2023 Sayfa 1 / 2 Bu dokümanın basılı hali kontrolsüz doküman kabul edilmektedir. 
Lütfen web sitesinden en son versiyonuna ulaşınız. 

T.C. 
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
TOPLUMSAL YAŞAMA KATKI POLİTİKASI 

 
  

 
Ondokuz Mayıs Üniversite (OMÜ) misyonu gereği araştıran, sorgulayan, çözümleyen, 

girişimci, çevreye saygılı, etik değerlere önem veren ve sosyal sorumluluk sahibi bireyler 
yetiştirmeyi, nitelikli ve yenilikçi bilimsel araştırmalar yaparak ve paydaşlara kaliteli hizmet 
sunarak toplum refahını artırmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda OMÜ, “Toplumsal Yaşama 
Katkı Uygulama Planı”nı hazırlamış ve akademik birimleri, idari birimleri, araştırma 
merkezleri ve hastaneleriyle, 

• Üniversitenin bilgi birikimini ve araştırma olanaklarını, girişimciliği ve toplumsal 
kalkınmayı destekleyecek şekilde yönetmeyi,  

• Üniversitenin imkânlarını ve yetkinliklerini, bilimin topluma tanıtılması, farkındalığın 
geliştirilmesi ve sevdirilmesi için kullanmayı öncelikli unsur olarak tanımlamıştır. 

Bu anlayış üniversitenin stratejik plan ve hedeflerinde de açıkça vurgulanmaktadır.   
 

OMÜ, toplumun sağlık, sosyal, kültürel, çevresel, ekonomik ve eğitimsel gelişimine 
katkı sağlamak için, tüm kapasitesini kullanma ve geliştirme yükümlülüğünü toplumsal yaşama 
katkı politikası olarak kabul eder. Sürdürülebilir toplumsal yaşama katkı hedefine ulaşabilmek 
için “Sağlık, Eğitim-Öğretim, Araştırma Geliştirme ve Sosyal Sorumluluk” başlıkları altındaki 
projelere ve birçok faaliyete destek vermektedir. 
 

OMÜ, toplumsal yaşama katkı faaliyetlerini gerçekleştirirken çevresel, sosyal ve 
ekonomik açıdan ortaya çıkan olumsuz etkileri en aza indirgemeye çalışır ve sürdürülebilir bir 
yaşam biçimi konusunda topluma öncülük eder. Toplumsal yaşama katkı süreçlerinde insan, 
hayvan ve çevre haklarına, bireysel farklılıklara, kültürel, manevi ve etik değerlere saygı 
gösterir. Paydaşlarla ilişkilerinde ve yönetiminde kurumsal sosyal sorumluluk ilkelerini takip 
eder. Toplumsal yaşama katkı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde etkileşimin önemli 
olduğunu kabul eder ve bunu sağlamak üzere tüm paydaşlarla ilişkiler kurar. Üniversitede 
geliştirilen projelerin sonuçlarını paylaşarak ulaşılabilirliliği arttırır. 
 

OMÜ, bilginin ve öğrenimin ilerlemesini/gelişmesini teşvik ederek toplumsal yaşama 
katkı sağlar. Yükseköğrenimde uzaktan eğitim programları aracılığıyla, geleneksel eğitim 
biçimlerini sürdüremeyenler için öğrenimi erişilebilir kılar. Sürekli Eğitim Merkezi faaliyetleri 
ve gelişmiş kütüphanesiyle, seminer, sempozyum ve konferans/kongreleriyle öğrenime toplum 
katılımını olanaklı kılar ve teşvik eder. Kariyer geliştirme ve iş edindirme merkezleri yoluyla 
başta mezunları olmak üzere toplumun nitelikli eleman gereksiniminin karşılanmasına katkı 
sağlar. Kültürel ve ekolojik değerlere saygılı, çevreye duyarlı eko-bireyler yetiştirir. Sosyal 
sorumluluk bilincine sahip mezunlar yetiştirerek toplumsal iyiliğe, yardımseverliğe, duyarlılığa 
katkıda bulunur. Yerel, ulusal ya da uluslararası düzeyde toplumun gereksinim duyduğu 
konularda eğitim/konferans vererek toplumun bilgilendirilmesine katkıda bulunur. 
 
 OMÜ; Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi, Proje Yönetim Ofisi ve Teknoloji Transfer Ofisi ve TEKNOPAK birimleriyle bilginin 
yeni teknoloji ve ürünlere dönüştürülmesine yönelik, bireysel ya da paydaş işbirlikleriyle 
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yürüttüğü projelerle yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal faydaya dönüşen 
temel ve uygulamalı araştırmalar yapar. Elde edilen sonuçların yaygınlaşmasını ve görünür 
olmasını sağlar. Çevreyi iyileştirerek paydaşların sağlığına/refahına katkıda bulunmak için 
araştırmalar yapar ve çözüm üretir. 
 
 OMÜ; Yetişkin Hastanesi, Çocuk Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, Ağız ve Diş Sağlığı 
Hastanesi ve Hayvan Hastanesi ile sağlığı geliştirerek toplum refahını artırmak üzere doğrudan 
hizmet sunar. Ziraat, sağlık, mimarlık, mühendislik, eğitim ve hukuk gibi farklı disiplinlerde 
sahip olduğu uzman kadrosuyla danışmanlık hizmetleri sunar. Gerçekleştirdiği kültür, sanat ve 
spor faaliyetleriyle yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bireylerin ve toplumun gelişmesine, 
duygu, anlama, düşünme ve duyarlılık yeteneklerinin artmasına katkıda bulunur. 
Gerçekleştirdiği çevre koruma faaliyetleriyle iklim ve doğanın korunmasına katkıda bulunur ve 
toplumsal duyarlılığı artırır. 
 
 OMÜ, toplumsal yaşama katkı faaliyetlerinin sürdürülebilir ve görünür olabilmesi için 
Ödül ve Teşvik Yönergesine göre Yıldız Kulüp Ödülü, Fark Yaratanlar Ödülü ve Yeşil Bayrak 
Ödülü ile destekler. Bu ödüllerle toplumsal yaşama katkı ve duyarlılığın önemli bir kurumsal 
öncelik olduğunu hatırlatır.  
 
 OMÜ, öz bütçe destekli BAP projeleri “1908 kodlu Çağrılı Projeler” programında, 
“İklim ve Çevre Dostu Üniversite”, “Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet” gibi özel çağrılar 
açarak toplumsal yaşama katkı faaliyetlerinin uygulayabilmesine imkan sağlar. Topluma katkı 
hizmetlerini yerine getirirken yerel yönetimler, kalkınma ajansları, bakanlıklar ve sivil toplum 
kuruluşlarının ilgili fonlarından yararlanılması için çalışmalar yapar. OMÜ, topluma katkı 
faaliyetlerini yürütmek üzere Uygulama ve Araştırma Merkezlerini 
(https://www.omu.edu.tr/tr/arastirma/arastirma-merkezleri)  kurar. OMÜ, Merkezlerin 
araştırma-geliştirme faaliyetlerini BAP projeleri “1915 kodlu Araştırma ve Uygulama 
Merkezleri Araştırmalarını Destekleme Programı” kapsamında destekler.  

a) Yıldız Kulüp Ödülü: Ödül yılı içerisinde en fazla sosyal sorumluluk/topluma hizmet/ 
kalite farkındalığı oluşturmak için faaliyet yapan ilk üç öğrenci topluluğu ve 
danışmanlarına verilir. 

b) Yılın Fark Yaratanlar Ödülü: Ödül yılı içerisinde en fazla sosyal sorumluluk/topluma 
hizmet projesini tamamlayan akademik birime verilir. 

c) Yılın Yeşil Bayrak Ödülü: Ödül yılı içerisinde en fazla iklim değişikliği, atık yönetimi, 
yeşil kampüs, sürdürülebilir yaşam, enerji tasarrufu, afet yönetimi konularında en çok 
proje üreten akademik birime verilir. 
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